様式第２２号（要領第２条第１１号項関係）
令和　　年　　月　　日
北九州市長　様
事業認定申請同意書
下記のとおり、北九州市居住誘導促進事業補助金交付要綱第７条に規定する事業の認定を申請するにあたり、同要綱第４条に規定する補助対象事業を実施することに同意いたします。
記

１　事業認定申請者
　　　住所：
　　　氏名：
２　補助対象事業（既存住宅除却及び整地事業）を行う土地の所在地
　　　住居表示：
（地名地番：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
同意者（補助対象事業（既存住宅除却及び整地事業）を行う土地の所有者）
住　　　　所：

氏名（自署）：

電 話 番 号 ：
同意者（補助対象事業（既存住宅除却及び整地事業）を行う既存住宅の所有者）
住　　　　所：

氏名（自署）：

電 話 番 号 ：
※土地所有者及び既存住宅の所有者が複数の場合、全員の同意が必要